
北側 南側

45

44

43

42

41 1 17 12/19

40 9 12/19

39 17 12/19

38 4 12/19

37 0 12/19

36 0 12/19

35 3 12/19

34 15 5 12/19 34

33 6 1 12/19 33

32 32 12 12/23

31 12/19 31

30 12/19 30 2 12/23

29 12/19 29 32 12/23

28 12/19 28 20 12/23

27 12/20 27 26 12/23

26 12/20 26 24 12/23

25 25 3 12/23

24 12/20 24 15 12/23

23 12/20 23 25 12/23

22 12/20 22 40 12/23

21 12/20 21 4 12/23

20 12/20 20 1 12/23

19 12/20 19 17 12/23

18 12/20 18

17 12/20 17

16 16 70 12/24

15 12/20 15 113 12/24

14 12/20 14 52 12/24

13 12/20 13 62 12/24

12 12/20 12 53 12/24

11 12/20 11 75 12/24

10 10

9 12/20 9 6 12/24

8 8 1 12/24

7 7 77 12/24

6 6 50 12/24

5 5 45 12/24

4 4

3 3 13 12/24

2 2

1 1 2 12/24

第二本庁舎　８４０枚第一本庁舎　９９７枚

第一本庁舎

階数 調査日廃棄枚数（枚）

廃棄枚数（枚）

76

13

28

38

71

41

43

47

65

51

66

55

37

56

42

40

47

42

43

18

調査日

第二本庁舎

レジ袋等の廃棄状況の調査結果

階数
【補 足】

複数の調査日、限られた時点の数値であること、

またフロアによって職員数等に差があること等、

条件が異なるため、廃棄状況は参考値として

取り扱いください。

別紙


